PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAAÇÇUUÍÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

CNPJ nº 27.174.135/0001-20

Praça João Acacinho, n.º 01 – Centro – 29.560-000 – Guaçuí-ES – Fone: (28)3553-1528.

Ao servidor público municipal
LUIZ ANTONIO PEREIRA
Horto Florestal
CEP: 29560.000 – Guaçuí – ES

COMUNICADO

Eu, EMANUEL DE SOUZA RUBERT,
Superintendente de Recursos Humanos,
matrícula 903264, por nomeação na forma
do Decreto nº 12.392/2022.........................

COMUNICO, que Vossa Senhoria deverá se apresentar na

Superintendência de Recursos Humanos, no prédio da Prefeitura Municipal
de Guaçuí, Praça João Acacinho, nº 01, Centro, até o dia 31 de maio de 2022,
no horário de 8h às 11h e de 13h às 16h.

Guaçuí, 26 de maio de 2022.

Emanuel de Souza Rubert

Superintendente de Recursos Humanos
Decreto nº 12.392/2022

Mat. 903264